

10<  
LES HALLES PARODIENNES  
23, rue Pierre LATHUILIERE  
71600 PARAY LE MONIAL  
Tél : 03.85.81.37.45  
www.halles-parodiennes.com  
e.mail : paray.viandes@orange.fr



## GAMMES FESTIVES Noël 2023

**Pour un meilleur service,**

**passer vos commandes avant le 15 décembre.**



### VOLAILLES ENTIERES

<i>Canard fermière effilée label rouge</i>	<i>17,50€ le kg</i>
<i>Dinde fermière PL LABEL PAC</i>	<i>18,50€ le kg</i>
<i>Chapon fermier PAC</i>	<i>16,90€ le kg</i>
<i>Chapon PL effilée label rouge</i>	<i>17,90€ le kg</i>
<i>Poularde LR effilée PL</i>	<i>17,90€ le kg</i>
<i>Caille</i>	<i>17,90€ le kg</i>
<i>Chapon de pintade LR effilé</i>	<i>19,90€ le kg</i>
<i>Poulet de Bresse éffilé</i>	<i>16,50€ le kg</i>
<i>Pigeon plein</i>	<i>28,80 le kg</i>

• LR : Label Rouge      PL : Père LAURENT      PAC : prête à cuire

# GIBIERS FRAIS

Origine France

*Cuissot sanglier Avec os* 21,90€ le kg

*Faisan PAC +tete* 12,80€ la pièce

*Gigue de chevreuil Avec os* 29,95€ le kg

TOUT AUTRE GIBIER SUR COMMANDE

=====

## LES GIBIERS CUISINES



Civet de Sanglier sauce poivrade 10 parts  
poche de 1,70 kg **32,80 €** soit 19,29€ le kg

Saute d autruche sauce mandarine 10 Parts  
poche de 1,9 kg **37,20€** soit 19,57€ le kg

Saute de chevreuil sauce grand veneur 10 parts  
Poche 1,65 kg **35,70 €** soit 21,63 € le kg

## NOS FOIES GRAS

*Foie gras de canard extra déveiné IGP 83,90 le kg*



## LES POISSONS CUISINÉS

Turban de Sole tropicale à la crème de whisky 6 parts \*

Poche de 1,2 kg **25,10€** soit 20,91 € le kg

Dos de cabillaud aux saveurs crustaces 7 parts \*

Barquette de 2,kg **37,50€** soit 18,75 le kg

Filet de lotte, sauce americaine 8 parts\*

Poche de 1,52kg **35,80€** soit 23,55 € le kg

Filet de daurade royale et son sabayon morilles 5 parts \*

Poche de 0,875 kg **26,10€** Soit 29,82 € le kg

\* **Commandes avant le 15 décembre 2023**

## LES PLATS FESTIFS TRADITIONNELS

**Chapon sce morilles & champagne** 10 parts  
Poche de 2 kg **39,90€** soit 19,95€ le kg

**Filet de poulet sauce écrevisses** 8 parts

Poche de 1,92 kg **39,90€** soit 20,78€ le kg

**Suprême de pintade sce riesling et cèpes** 8 parts

Poche de 1,8 kg **39,95€** soit 22,19€ le kg

**Cuisse de canard et ses tranches d orange** 5 parts

Poche de 1,8kg **27,90€** soit 15,50€ le kg

**Aiguillette canard sauce au vin chaud** 10 parts

Poche de 1,9kg **36,90€** soit 19,42 le kg



**Toute une gamme**  
**de charcuterie fine,**  
**pâte croûte festif,**  
**terrines de poissons,**  
**saumon fumée**  
**SURGELES ,,,,**  
**queue de langouste et noix**  
**de saint jacques, etc ,,**

-----  
**NOTRE CAVE**

**VINS FINS, CHAMPAGNE**

**WHISKY, RHUM, ,,,**

-----  
**HUITRES**

**MARENNES D OLERON n°3 -**

**19,90€ la bourriche de 2 douzaines**



***HORAIRES  
POUR LES FETES  
DE FIN D'ANNEE***

***FERME DIMANCHE  
24 & 31 décembre 2023***

***OUVERTURE  
VENDREDI 22 &  
SAMEDI 23 décembre 2023:  
9h/19h sans interruption***

***TOUTE L'EQUIPE***

***VOUS SOUHAITE,***

***DE SAVOUREUSES FETES***